謹啓 時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

以下の通り講演会を開催させて頂くこととなりました。ご多忙の折、誠に恐縮ではございま

すが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

【日時】2021年 １月 12日（火）19:00～

【開催形式】完全オンライン《 ZOOM  ウェビナ－ 》

【視聴方法】事前登録制

製品紹介 19:00～19:10

「リコモジュリン点滴静注用12800」 旭化成ファーマ株式会社

一般演題 19:10～19:40

特別講演 19:40～20:40

第 1 0 回 外 科 術 後 管 理 講 演 会

座長：熊本大学大学院生命科学研究部 消化器外科学

教授 馬場 秀夫 先生

「新たな肝胆膵外科教室づくりに向けた挑戦」

演者：東京慈恵会医科大学 消化器外科

教授 池上 徹 先生

座長：熊本大学病院 消化器癌先端治療開発学寄附講座

特任教授 吉田 直矢 先生

主催：旭化成ファーマ株式会社

Ⅰ. 「 腹部外傷手術症例における凝固異常と治療成績 」

熊本医療センター 外科 武末 亨 先生

Ⅱ. 「 汎発性腹膜炎に対するクリニカルパスの導入とその評価 」

済生会熊本病院 外科 伊東山 瑠美 先生

参加方法は別紙をご確認下さい。

多様な新ニーズに対応する「がん専門医療人材(がんプロフェッショナル)」養成プラン

◇ オンラインで参加希望の方へ ◇

右記二次元コードもしくは下記URLにアクセスしてください。
※携帯電話で読み込んでいただくとスムーズです。

事前登録が必要です。
視聴する前に下記に従い登録をお願い致します。

スマートフォンやタブレット端末で視聴する際は
予めZOOMアプリのダウンロードをお願い致します。

①基本情報を入力し事前登録を行ってください。

【お問合せ先】
旭化成ファーマ株式会社熊本営業所
TEL：096-383-8311（担当：村上）
E-mail：murakami.tcm@om.asahi-kasei.co.jp

③登録完了メールに記載のパスコードを
入力し、講演会開始までこの状態で
お待ちください。

※自分自身の映像は映りません。

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_5VAFGrg3RxmrTnhXNYcitQ

事前登録 および 当日の視聴方法

尚、開催日1日前・1時間前に
リマインドメールが送信されます。

登録完了メール

◇ オンラインで参加希望の方 ◇

代理登録のご案内
■ FAXでの代理登録：下記ご記入の上、FAXにてご返信ください

（FAX：096-385-5405 担当：村上 宛）

ご施設名

診療科/所属

職種 □医師 □薬剤師 □看護師 □その他

当日視聴されるデバイス □PC □スマートフォン/タブレット端末

資料送付 □希望 □希望しない

ご氏名

メールアドレス

■ メールでの代理登録

E-mail：murakami.tcm@om.asahi-kasei.co.jp

下記メールアドレスにご連絡下さい。
登録フォーマットをお送りしますので、必要事項をご記入の上ご
返信ください。代理で登録させて頂きます。

切
り
取
り
線

旭化成ファーマ株式会社 熊本営業所 担当：村上

第10回外科術後管理講演会